
 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

nr 12.1/SD/04/2016 
 

w sprawie powołania na międzywydziałowym kierunku Gospodarka Przestrzenna – studia 
stacjonarne II stopnia specjalności pn. urbanistyka i transport  

 
 

Na podstawie § 24 Statutu PK (Uchwała Senatu PK nr 41/o/03/2015 z dnia 27 marca 2015 r.) 
Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się na międzywydziałowym kierunku Gospodarka Przestrzenna – studia stacjonarne 
II stopnia specjalność pn. urbanistyka i transport. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 marca 2016 r. 
 
 

 

 

 


